
James Corbett o Chemtrails: Sucho, výsev
mraků a nadcházející války o vodu (VIDEO 17
min, CZ DAB + Přepis)
- CZ24 News | 23. srpna 2022

Globální klimatické události, ke kterým v současné době dochází, možná nejsou důsledkem vaší
uhlíkové stopy, jak se nám média snaží namluvit. Co když to bylo záměrně vyvoláno pomocí
technologie modifikace počasí? Více v článku od Corbetta.

Článek: Tady je pro vás záhada: proč pokaždé, když MSM (mainstreamová média) informuje o výsevu
mraků, považuje to za nějaký šílený nový vynález, který svět ještě neviděl?

Článek: Tady je pro vás záhada: proč pokaždé, když MSM (mainstreamová média) informuje o výsevu
mraků, považuje to za nějaký šílený nový vynález, který svět ještě neviděl?

Nejnovější příklad tohoto jevu najdete v článku Čína zasévá mraky, aby doplnila zásoby vody v řece
Jang-c‘-ťiang, který byl 18. srpna zveřejněn na CNN.com, baště pravdy. V tomto článku hodném
Pulitzerovy ceny se objevuje informace, že „čínská letadla vypouštějí na oblohu tyče, aby přinesla
více srážek do klíčové řeky Jang-c‘-ťiang, která zčásti vyschla“.

No, já nikdy! Co si vymyslí příště, Mabel?!

Samozřejmě, že jen o pár odstavců později přiznávají, že se nejedná o žádnou novou, nejmodernější
technologii, ale o velmi starou myšlenku, která se v praxi používá již téměř sto let. Proč tedy trvají na
tom, že budou o výsevu mraků informovat, jako by se modifikace počasí nikdy předtím nepoužívala?

Souvisí to s tím, že nevysychá jen řeka Jang-c‘-ťiang, ale i klíčové vodní toky v regionech po celém
světě? A co to znamená, když se miliony a miliony lidí současně potýkají s nedostatkem vody?

Pojďme to zjistit, ano?

Problém: sucho, sucho, všude!

https://cz24.news/james-corbett-o-chemtrails-sucho-vysev-mraku-a-nadchazejici-valky-o-vodu-video-17-min-cz-dab-prepis/
https://cz24.news/james-corbett-o-chemtrails-sucho-vysev-mraku-a-nadchazejici-valky-o-vodu-video-17-min-cz-dab-prepis/
https://cz24.news/james-corbett-o-chemtrails-sucho-vysev-mraku-a-nadchazejici-valky-o-vodu-video-17-min-cz-dab-prepis/
https://edition.cnn.com/2022/08/17/asia/china-heat-drought-climate-yangtze-intl/index.html
https://edition.cnn.com/2022/08/17/asia/china-heat-drought-climate-yangtze-intl/index.html


Jak už my, poslušní, oddaní a věrní čtenáři CNN.com, víme, v Číně panuje sucho. Konkrétně voda v
některých úsecích Jang-c‘-ťiang – nejdelší řeky v Asii a sedmé největší řeky na světě podle objemu
vody – klesla na nejnižší úroveň od počátku vedení záznamů, což ovlivnilo zásobování vodou pro 830
000 lidí a narušilo zavlažování 644 667 hektarů zemědělské půdy.

Vysychání Jang-c‘-ťiang však neohrožuje jen pitnou vodu a zavlažování; povodí Jang-c‘-ťiang se podílí
až 45 % na čínské ekonomické produkci. Zajišťuje totiž životně důležité nákladní lodní trasy a vodní
energii pro rozsáhlé oblasti produktivní ekonomické zóny země. Kromě ohrožení úrody v povodí řeky
Jang-c‘-ťiang tak sucho vedlo také k pozastavení nákladní dopravy a omezení dodávek elektřiny.

Ale jakkoli je toto sucho špatné, je to jen jedna ojedinělá událost v Číně, že?

Špatně. Jak nás informují ochotní novináři ze CNN, „světové řeky vysychají kvůli extrémnímu počasí“
(ale ukážou vám, jak šest z těchto řek vypadá z vesmíru!).

V současné době totiž na celé severní polokouli panuje sucho. Například obyvatelé Londýna se
potýkají s přísnými omezeními dodávek vody, protože hladina Temže dosahuje dvacetiletého minima.
Jak uvádí CNBC:

Britská společnost Thames Water ve středu oznámila, že příští týden začne platit
dočasný zákaz používání vody v Londýně a údolí Temže, a to s odkazem na [. . .]
„Nejsušší červenec od roku 1885, nejteplejší teploty v historii a nejnižší hladina Temže
od roku 2005 vedly k poklesu hladiny v nádržích v údolí Temže a v Londýně.

A nezapomeňme na zbytek Evropy. Řeky po celé Evropě byly „zdevastovány historickým
suchem„, Loira, Pád, Dunaj a další proslulé evropské řeky dosáhly historicky nízké hladiny
(a odhalily potopené nacistické lodě). Když musí francouzští zemědělci přestat vyrábět sýr, je to zlé.

Bohužel situace není lepší ani v Africe, kde v současné době hrozí v oblasti Afrického rohu sucho a
hladomor. Nejhorší sucho v regionu za posledních více než 40 let vedlo v oblasti Afrického rohu již k
pátému neúspěšnému období dešťů v řadě, což ohrožuje zásobování potravinami milionů lidí, kteří již
nyní čelí velkému hladu. (Ale nebojte se, Afričané! Prostě si vyhrňte rukávy a nechte si dát
injekci! WHO má lék na sucho!)

https://www.yicaiglobal.com/news/heatwave-drought-threaten-crops-along-yangtze-river-during-flood-season
https://www.yicaiglobal.com/news/heatwave-drought-threaten-crops-along-yangtze-river-during-flood-season
https://www.ny1.com/nyc/queens/ap-top-news/2022/08/19/yangtze-shrinks-as-chinas-drought-disrupts-industry
https://archive.ph/bI5eL
https://edition.cnn.com/2022/08/20/world/rivers-lakes-drying-up-drought-climate-cmd-intl/index.html
https://www.cnbc.com/2022/08/17/london-to-face-water-restrictions-from-next-week-thames-water-says-.html
https://edition.cnn.com/videos/weather/2022/08/17/historic-drought-dries-europe-rivers-orig-aw.cnn
https://edition.cnn.com/videos/weather/2022/08/17/historic-drought-dries-europe-rivers-orig-aw.cnn
https://www.reuters.com/world/europe/frances-river-loire-sets-new-lows-drought-dries-up-its-tributaries-2022-08-17/
https://www.usatoday.com/videos/news/nation/2022/08/11/drought-drains-italys-longest-river/10303150002/
https://www.reuters.com/business/environment/serbs-wade-shrinking-danube-dredgers-work-flat-out-2022-08-17/
https://www.timesofisrael.com/drought-exposes-dozens-of-nazi-ships-sunk-in-danube-river/
https://archive.ph/CGTMI
https://www.reuters.com/world/africa/drought-threatens-starvation-horn-africa-un-agencies-say-2022-05-31/
https://www.reuters.com/world/africa/drought-threatens-starvation-horn-africa-un-agencies-say-2022-05-31/
https://news.un.org/en/story/2022/08/1124912


A co Severní Amerika? Hádáte správně. Sucho.

V tomto případě se řeka Colorado potýká s historickým suchem. úředníci varují, že pokud nedojde k
výraznému snížení spotřeby vody v povodí, hrozí samotnému systému řeky Colorado „katastrofický
kolaps“.Zajímavé je, že tento nedostatek vody vede k dalšímu úderu do již tak problémového
potravinového řetězce, protože američtí farmáři kvůli vodní krizi zabíjejí vlastní úrodu a prodávají
krávy.

Mohl bych pokračovat, ale představu máte. Řeky po celém světě právě teď vysychají, protože bohové
počasí se na nás zlobí, že jezdíme auty. Kéž by s tím někdo mohl něco udělat!

„Řešení”: Modifikace počasí

Ukázalo se, že Číňané se při řešení svého problému obracejí k podivné, neotřelé a mýtické technice
známé jako „vysévání mraků“. Jak nás ochotně informuje CNN, tato praxe spočívá v zasévání mraků
tyčinkami jodidu stříbrného, které mají vyvolat dešťové srážky:

Tyčinky jodidu stříbrného – které jsou obvykle velké jako cigareta – se vystřelují do
existujících mraků, aby pomohly vytvořit ledové krystalky. Krystalky pak pomáhají mraku
produkovat více deště, čímž se zvyšuje jeho vlhkost a pravděpodobnost uvolnění.

Jak říkám, opakovači z MSM mají tendenci tuto myšlenku čtenářům předkládat jako nějaký nový
vynález pokaždé, když o ní informují… a informují o ní poměrně často. Nevěříte mi? Podívejte se
například na tohle a tohle a tohle a tohle a tohle a tohle. A to je jen to, na co jsem přišel při jednom
jednoduchém vyhledávání na CNN.com!

Je tedy velmi zvláštní, že pokaždé, když tento příběh přepisují, jej prezentují jako neověřenou
experimentální myšlenku, i když připouštějí – jako ve svém nejnovějším článku na toto téma – že „setí
mraků se praktikuje již od 40. let 20. století“.

Výsev mraků skutečně není nová myšlenka. Ve skutečnosti, jak jsem v průběhu let podrobně
informoval, nejenže se výsev mraků používá již od 40. let 20. století, ale je to jen jedna z řady
technologií modifikace počasí, které se používají k úpravě (a dokonce i k vyzbrojení) počasí již více

https://news.yahoo.com/us-cuts-water-allowance-states-184226651.html
https://edition.cnn.com/2022/08/17/business/west-drought-farmers-survey-climate/index.html
https://edition.cnn.com/2022/08/17/business/west-drought-farmers-survey-climate/index.html
https://edition.cnn.com/2022/08/17/business/west-drought-farmers-survey-climate/index.html
https://edition.cnn.com/2022/08/17/asia/china-heat-drought-climate-yangtze-intl/index.html
https://edition.cnn.com/2022/08/17/asia/china-heat-drought-climate-yangtze-intl/index.html
https://edition.cnn.com/2022/03/14/weather/cloud-seeding-weather-modification-wxn/index.html
https://edition.cnn.com/2016/06/30/world/cloud-seeding-rain-wimbledon-tennis-the-conversation/index.html
https://edition.cnn.com/2021/05/27/middleeast/clouds-electricity-rain-spc-intl/index.html
https://edition.cnn.com/2016/03/30/middleeast/uae-making-it-rain/index.html
https://edition.cnn.com/2006/WORLD/asiapcf/06/05/china.rain/index.html
https://www.corbettreport.com/tag/geoengineering/
https://www.corbettreport.com/tag/geoengineering/
https://www.corbettreport.com/tag/weather-warfare/


než sto let.

Již koncem 40. let 20. století zkoumal americký matematik John von Neumann pro americké
ministerstvo obrany modifikaci počasí a její potenciální využití ve válce s klimatem. V 50. letech 20.
století prováděl první experimenty s průtrží mračen Wilhelm Reich a v roce 1956 psal Dr. Walter
Russell o možnostech úplné kontroly počasí. V 60. letech 20. století Dr. Bernard Vonnegut, bratr
slavného spisovatele, výrazně zdokonalil tehdy používané techniky tím, že do směsi pro výsev mraků
použil krystalky jodidu stříbrného. Hygroskopické vlastnosti jodidu stříbrného zajišťují, že se částice
vody rychle spojí s jeho krystalickou strukturou.

Není překvapením, že se tento nápad téměř okamžitě začal aktivně využívat ve vojenství. V letech
1967 až 1972 provádělo americké letectvo operaci Popeye, vysoce utajovaný program vyvolávání
deště, který byl nasazen v jihovýchodní Asii „ve snaze zpomalit pohyb severovietnamských vojsk a
zásobování přes síť Ho Či Minových stezek“. Program byl natolik utajovaný, že o jeho existenci
nevěděl ani ministr obrany prezidenta Nixona Melvin Laird, dokud o něm neinformoval tisk. Kdo
tedy přerostl ministru obrany přes hlavu, aby schválil a koordinoval program vyzbrojování počasí?
Henry Kissinger, samozřejmě.

Podle Seymoura Hershe, který o tom informoval deník The New York Times v roce 1972:

„Taková věc byla bomba a Henry o ní informoval jen ty, kteří to museli vědět,“ řekl jeden
dobře postavený vládní úředník s odkazem na Henryho A. Kissingera, prezidentova
poradce pro národní bezpečnost.

Ano, ten Henry Kissinger.

Nemějte však obavy. Odhalení programu vyvolalo takové mezinárodní pobouření, že OSN v roce
1977 zavedla úmluvu zakazující používání technologie modifikace životního prostředí ve válce. USA
tuto úmluvu ratifikovaly v roce 1980, takže se už nikdo nikdy nepokusil upravovat počasí pro válečné
účely. (Lhali by vůbec světoví vůdci veřejnosti o něčem takovém?)

Kromě vojenských výhod, které modifikace počasí přináší, však existují také potenciální finanční
výhody. Tolik událostí v průběhu lidské činnosti závisí na krátkodobém počasí a dlouhodobých
klimatických jevech, že schopnost určit (nebo dokonce ovlivnit) jeden z nich by mohla být nesmírně
cenná. Například pojišťovny mohou přijít o miliardy (a průmyslová odvětví spojená s rekonstrukcí o
tytéž miliardy) pokaždé, když se silná bouře dostane na pevninu v obydlených oblastech.

Proto by nemělo být překvapením, že se vyvinul trh s „deriváty na počasí“, který velkým finančním
institucím umožňuje vydělávat na sázení na počasí. A nemělo by nás překvapit ani to, že tento trh z
velké části založila nechvalně proslulá korporace Enron, která je napojená na globalisty.

Možná právě tato historie je důvodem, proč MSM předstírá šok pokaždé, když se objeví myšlenka
výsevu mraků. Podívejte se, co ti blázniví vědátoři vymýšlejí teď! Zřejmě se ho pokusí použít
k vyčištění oblohy na tenisový zápas ve Wimbledonu! Páni, co vymyslí příště?!

Ano, samozřejmě, že establishmentový tisk svým čtenářům opět lže a zamlčuje jim dobře zavedenou
technologii, aby jejich vládní páni mohli věrohodně popírat, že za rozsáhlé klimatické jevy může
člověk. Rozsáhlé klimatické události, jako je například sucho na celé polokouli.

Místo toho mohou současný nedostatek vody klidně svést na globalistický strašák „globální
oteplování“. To, že se řítíme do éry nedostatku vody, sucha, hladomoru a moru, je jen náhoda. A

https://web.archive.org/web/20160629213737/https:/www.aip.org/history/climate/RainMake.htm
https://en.wikipedia.org/wiki/Weather_modification#History
https://web.archive.org/web/20160530103524/http:/www.atmos.albany.edu:80/deas/bvonn/bvonnegut.html
https://web.archive.org/web/20160530103524/http:/www.atmos.albany.edu:80/deas/bvonn/bvonnegut.html
https://news.google.com/newspapers?nid=1873&dat=19740519&id=cpYeAAAAIBAJ&sjid=e8wEAAAAIBAJ&pg=2123,1135294
https://www.corbettreport.com/kissinger/
https://www.corbettreport.com/kissinger/
http://www.un-documents.net/enmod.htm
http://www.activistpost.com/2012/08/a-history-of-weather-derivatives.html
https://edition.cnn.com/2016/06/30/world/cloud-seeding-rain-wimbledon-tennis-the-conversation/index.html


odpovědí na tuto krizi je další modifikace počasí!

Ale proč, ach proč, ptáte se, by se vlastně snažili záměrně vyvolat sucho v celosvětovém měřítku?
Jistě, dává smysl použít takovou technologii proti konkrétnímu nepříteli, ale proč by ji někdo
nasazoval proti celému lidstvu? Je ve hře nějaký širší záměr?

Výsledek: Přicházející války o vodu

Pamětníci Corbett Report si jistě vzpomenou na rozhovor s Dr. Timem Ballem, který jsem vedl v roce
2012 v rádiu Corbett Report na téma Peak Water a Agenda 21. Dr. Ball ve zkratce předpovídal, že
globální nedostatek vody bude použit jako klacek, který vežene svět do náruče Agendy 21 OSN (jak
se nazývala předtím, než se z ní stala Agenda 2030).

Koncept nedostatku vody, který je příčinou geopolitických konfliktů, není sám o sobě ničím novým.

V roce 2003 vydal Colin Mason, australský novinář, spisovatel a politik narozený na Novém Zélandu,
knihu Spike 2030: Odpočítávání do globální katastrofy (revidovanou a znovu vydanou pod
názvem Krátká historie budoucnosti: Přežití Spiku 2030 v roce 2006). Kniha předpovídala, že do roku
2030 se sejde šest faktorů, které způsobí změny – samozřejmě včetně globálního nedostatku vody – a
zcela změní svět. Ačkoli se nejedná zrovna o mezinárodní bestseller, objevuje se v online knihovně
CIA. Proč? Protože to byla jedna z 39 anglicky psaných knih, které byly nalezeny v osobní knihovně
Usámy bin Ládina v Abottábádu. (Nebo to alespoň tvrdí ředitel Národní zpravodajské služby.)

Zkušení pozorovatelé syrské války si také vzpomenou, jak se řada médií snažila prosadit myšlenku,
že příčinou války nebyl zdokumentovaný zásah vnějších sil v zemi, ale vážný nedostatek vody v roce
2006. Jak v roce 2013 „informoval“ časopis Smithsonian:

Ničivé sucho v Sýrii, které začalo v roce 2006, donutilo mnoho zemědělců opustit svá

https://www.corbettreport.com/corbett-report-radio-078-peak-water-and-agenda-21-with-dr-tim-ball/
https://archive.org/details/shorthistoryoffu0000maso
https://www.cia.gov/library/abbottabad-compound/FA/FA3C389E610257B5DD2CC40717112DFD_Earthscan,.The_2030_Spike_-_Countdown_to_Global_Catastrophe.%5B2003.ISBN1844070182%5D.pdf
https://www.cia.gov/library/abbottabad-compound/FA/FA3C389E610257B5DD2CC40717112DFD_Earthscan,.The_2030_Spike_-_Countdown_to_Global_Catastrophe.%5B2003.ISBN1844070182%5D.pdf
https://www.dni.gov/index.php/features/bin-laden-s-bookshelf?start=5
https://www.corbettreport.com/episode-279-who-is-really-behind-the-syrian-war/
https://www.smithsonianmag.com/innovation/is-a-lack-of-water-to-blame-for-the-conflict-in-syria-72513729/


pole a odejít do městských center. Existují důkazy, že tato migrace podnítila tamní
občanskou válku, v níž zahynulo 80 000 lidí. „Měli jste spoustu rozzlobených
nezaměstnaných mužů, kteří pomohli vyvolat revoluci,“ říká Aaron Wolf, odborník na
vodní hospodářství z Oregonské státní univerzity, který často navštěvuje Blízký východ.

Hmmm. Zdá se mi, že „některé důkazy“ v tomto odstavci dělají hodně těžkou práci, ale nejsem
„odborník na vodní hospodářství“, který často navštěvuje Blízký východ jako Aaron Wolf, takže co já
vím?

A v roce 2018 tým výzkumníků ze Společného výzkumného střediska Evropské komise publikoval v
časopise Global Environmental Change článek, v němž předpovídá, že do roku 2050 bude hlavním
faktorem geopolitických konfliktů „vodohospodářské riziko“. Jinými slovy: „Války budoucnosti se
budou vést o vodu, nikoli o ropu.“

Myšlenka, že nedostatek vody může vést k válkám o vodu, tedy není ničím novým. Ale teď se na chvíli
pobavme nad tou bláznivou myšlenkou, že možná – jen možná – globální klimatické události, ke
kterým v současné době dochází (včetně rozsáhlého nedostatku vody, ke kterému dochází po celém
světě), nejsou důsledkem vaší uhlíkové stopy. Co když – a já vím, že si troufám – to bylo záměrně
vyvoláno pomocí technologie modifikace počasí, kterou, jak víme, americká armáda a další země
světa aktivně zkoumají už nejméně 80 let? Co by to znamenalo?

Rozhodně by to vytvořilo vhodný důvod pro OSN a další rádoby světové kontrolory, aby zasáhli a
začali omezovat produktivní lidskou činnost ve jménu naší záchrany před bohy počasí. Klimatické
lockdowny, které zachrání situaci! Kdo to mohl předvídat?

Zní to přitažené za vlasy? Jak si začínají všímat i komentátoři hlavního proudu, krize v zásobování
vodou není náhodná. Je to výsledek pečlivě naplánovaných vládních opatření, nečinnosti a omezení.
Například v reakci na nedávný článek v deníku Telegraph, který tvrdil, že „britská vodní krize by
měla být považována za hrozbu pro národní bezpečnost„, jeden z uživatelů Twitteru upozornil:

Poslední velkou vodní nádrží vybudovanou ve Spojeném království byl Carsington v
hrabství Derbyshire. Byla otevřena v roce 1991, tedy před 29 lety. Počet obyvatel byl
57,42 milionu. Nyní máme o 10 milionů lidí více a jejich počet roste. Kromě dalších
faktorů si jen počet obyvatel žádá zvýšení kapacity vodních zásobníků [sic].

A pokud stále věříte, že vlády dělají vše pro to, aby ochránily své obyvatele před touto ekologickou
katastrofou, máme pro vás další záhadu: Pokud Čína používá výsev mraků, aby ukončila sucho na
Jang-c‘-ťiang, proč to nedělají všichni ostatní?

Odpověď je zřejmá: nedostatek vody je krizí záměrnou, stejně jako potravinová krize, různé
geopolitické krize a hospodářská krize, které se sbíhají, aby nás přivedly do zejícího chřtánu Agendy
2030. A je navržena tak, aby ospravedlnila větší vládní kontrolu nad vámi a vaším životem a nakonec
vás zahnala do přísně kontrolovaných městských center, kde vám může být vypnut přístup k životním
potřebám.

Musíme čelit chladné, tvrdé realitě: jsme uprostřed třetí světové války, je to válka proti svobodnému
lidstvu vedená jeho vlastními vládami, je vedena v utajení a je to válka, v níž se budoucí světovládci
neštítí udělat cokoli – dokonce i upravit počasí a zhoršit probíhající mimořádné situace, aby zvýšili
svou moc nad lidmi. Dokud si tuto nepříjemnou pravdu nepřiznáme, nic se nezmění.

https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/30679888/
https://nypost.com/2018/10/19/the-wars-of-the-future-will-be-fought-over-water-not-oil/
https://nypost.com/2018/10/19/the-wars-of-the-future-will-be-fought-over-water-not-oil/
https://www.corbettreport.com/the-scamdemic-was-so-last-year-heres-whats-coming-next/
https://archive.ph/fB7iv
https://archive.ph/fB7iv
https://twitter.com/5thavenueartist/status/1556962710709043200
https://www.corbettreport.com/how-will-wwiii-be-fought-questions-for-corbett-062/


 

AUTOR: James Corbett

ZDROJ

Překlad: David Formánek/otevrisvoumysl.cz

https://www.corbettreport.com/waterwars

